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Ordenação

 

 

1813 Carolina Coutinho CFOD POR 2003 Jun 

1815 Fabiana Lucart CFOD POR 2005 Juv

1816 Ines Santos CFOD POR 2005 Juv

1824 Thais Beranger CFOD POR 2005 Juv

4  Inscrições
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1748 Jose Lobo LAVRA POR 2002 Jun 

1826 Andre Asunção CFOD POR 1976 V40

1827 Andre Campos CFOD POR 2005 Juv

1828 Diogo Saldanha CFOD POR 2000 S23

1829 Duarte Vasconcelos CFOD POR 2005 Juv

1830 Francisco Lemos CFOD POR 2003 Jun

6  Inscrições
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1772 Vera Simoes GRE-AA POR 2002 Jun 

1839 Gabriela Almeida CFOD POR 2005 Juv

1840 Anita Alves CFOD POR 2003 Jun

1850 Marina Pintea GS POR 2005 Juv

4  Inscrições
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1702 Andre Antunes ACDRSQ POR 2002 Jun 

1703 Marcio Ferreira ACDRSQ POR 1997 Sen

1704 Guilherme Fernandes ACDRSQ POR 2005 Juv

1842 Atila Ambrus CFOD POR 2005 Juv

1843 Nelson Barbosa CFOD POR 2003 Jun

1844 Sandro Baessa CFOD POR 2000 S23

1851 Andre Ferreira GS POR 2005 Juv

1852 Emanuel Silva GS POR 2005 Juv

1857 Alexandre Lucas CPTSC POR 2005 Juv

9  Inscrições
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1706 Daniela Mota ACDRSQ POR 2004 Juv 

1707 Ines Brites ACDRSQ POR 2003 Jun

1708 Francisca Fernandes ACDRSQ POR 2003 Jun

1740 Diana Pego ACDRSQ POR 2010 Ben-B

1744 Chelsia Nogueira LAVRA POR 2003 Jun

1756 Matilde Sousa ACDRSQ POR 2005 Juv

1765 Carolina Serem GRE-AA POR 2011 Ben-B

1766 Mafalda Marcelino GRE-AA POR 2011 Ben-B

1767 Margarida Marcelino GRE-AA POR 2011 Ben-B

1769 Margarida Oliveira GRE-AA POR 2008 Inf

1771 Marta Serra GRE-AA POR 2002 Jun

1776 Marta Morgado GRE-AA POR 1995 Sen

1777 Sara Silv GRE-AA POR 2011 Ben-B

1799 Ana Leite ACDSJS POR 2001 S23

1800 Barbara Silva ACDSJS POR 1999 S23

1819 Mariana Camara CFOD POR 2005 Juv

1823 Sandra Borges CFOD POR 1985 V35

1858 Matilde Nascimento MAC POR 2007 Ini

       7,97  1818 Maria Santos CFOD POR 2003 Jun

       8,01  1825 Vera Monteiro CFOD POR 2003 Jun

       8,02  1824 Thais Beranger CFOD POR 2005 Juv

       8,35  1814 Catarina Pinho CFOD POR 2001 S23

       8,38  1816 Ines Santos CFOD POR 2005 Juv

       8,42  1815 Fabiana Lucart CFOD POR 2005 Juv

       8,43  1813 Carolina Coutinho CFOD POR 2003 Jun

       8,53  1820 Mariana Truta CFOD POR 2003 Jun

       8,57  1817 Maria Quelhas CFOD POR 2005 Juv

       8,69  1822 Matilde Pereira CFOD POR 2005 Juv

       8,98  1811 Ana Ferreira CFOD POR 2005 Juv

       9,32  1812 Beatriz Moreira CFOD POR 2005 Juv

30  Inscrições
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1748 Jose Lobo LAVRA POR 2002 Jun 

1753 Mateus Antunes ACDRSQ POR 2009 Inf

1754 Santiago Ferreira ACDRSQ POR 2009 Inf

1755 Alfredo Marcelo ACDRSQ POR 2008 Inf

1768 Martim Marcelino GRE-AA POR 2009 Inf

1796 Rodrigo Jesus JIV POR 2013 Ben-A

1830 Francisco Lemos CFOD POR 2003 Jun

1846 Santiago Fernandes GS POR 2009 Inf

1847 Duarte Baptista GS POR 2009 Inf

1853 Gabriel Gonçalves GS POR 2005 Juv

1854 Tiago Buco GS POR 2003 Jun

       6,94  1798 Rodrigo Rito GDE POR 2003 Jun

       7,45  1828 Diogo Saldanha CFOD POR 2000 S23

       7,49  1826 Andre Asunção CFOD POR 1976 V40

       8,30  1827 Andre Campos CFOD POR 2005 Juv

       9,83  1829 Duarte Vasconcelos CFOD POR 2005 Juv

16  Inscrições
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1740 Diana Pego ACDRSQ POR 2010 Ben-B 

1765 Carolina Serem GRE-AA POR 2011 Ben-B

1766 Mafalda Marcelino GRE-AA POR 2011 Ben-B

1767 Margarida Marcelino GRE-AA POR 2011 Ben-B

1777 Sara Silv GRE-AA POR 2011 Ben-B

5  Inscrições
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1739 Francisco Fernandes ACDRSQ POR 2012 Ben-A 

1764 João Mendes GRE-AA POR 2014 Ben-A

1796 Rodrigo Jesus JIV POR 2013 Ben-A

3  Inscrições
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1778 Helena Mourão ACRSD POR 1960 V60 

1787 Lia Lemos MAC POR 2001 S23

1788 Mara Resende MAC POR 2000 S23

1789 Ana Silva MAC POR 2003 Jun

1790 Mafalda Assis MAC POR 2003 Jun

1791 Mariana Ribeiro MAC POR 2003 Jun

    9  5 8,00  1786 Sara Carvalho CDSSC POR 1988 Sen

7  Inscrições

18 de dezembro de 2020 Página 9 de 34



)

Torneio Delfim Eduardo

Associação de Atletismo de Aveiro

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros M Serie(

Ordenação

 

 

1700 Gil Ferreira CDSSC POR 2005 Juv 

1701 João Pereira CDSSC POR 2005 Juv

1710 Francisco Graça ASCV POR 2003 Jun

1779 Mario Silva ACRSD POR 1963 V55

1792 Tomas Azevedo MAC POR 2002 Jun

1793 Miguel Ribeiro MAC POR 2001 S23

1801 Ricardo Germano CLUVE POR 1986 Sen

1810 Cristiano Oliveira ADAC POR 1995 Sen

   1 0  0 8,00  1802 João Pontes CLUVE POR 1990 Sen

9  Inscrições
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1794 Catarina Brito MAC POR 2007 Ini 

1821 Matilde Lameiras CFOD POR 2007 Ini

1838 Maria Joao Pimentel CFOD POR 2007 Ini

1848 Stela Fernandes GS POR 2006 Ini

1860 Maria Leonor Santos ACDRSQ POR 2007 Ini

5  Inscrições
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1795 Joao Silva MAC POR 2007 Ini 

1841 Rafael Rodrigues CFOD POR 2007 Ini

2  Inscrições
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1807 Matilde Bento GACV POR 2010 Ben-B 

1831 Rita Tome CFOD POR 2007 Ini

1845 Lara Campos CFOD POR 2007 Ini

3  Inscrições
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1781 Martim Fonseca ACRSD POR 2009 Inf 

1806 Leandro Silva ACDSJS POR 2007 Ini

1836 Tiago Ribeiro CFOD POR 2009 Inf

1846 Santiago Fernandes GS POR 2009 Inf

4  Inscrições
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1735 Julia Freitas ASCV POR 2009 Inf 

1736 Antonio Freitas ASCV POR 2009 Inf

1859 Ana Luisa Silva ACDRSQ POR 2007 Ini

3  Inscrições

18 de dezembro de 2020 Página 15 de 34



)

Torneio Delfim Eduardo

Associação de Atletismo de Aveiro

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.000 Metros M Serie(

Ordenação

 

 

1737 Miguel Lopes ASCV POR 2008 Inf 

1754 Santiago Ferreira ACDRSQ POR 2009 Inf

1755 Alfredo Marcelo ACDRSQ POR 2008 Inf

1757 Lucas Azambujo ASCV POR 2006 Ini

1849 Manuel Dos Santos GS POR 2006 Ini

1861 Diogo Bandarra ACDRSQ POR 2007 Ini

6  Inscrições
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506 Beatriz Costa GRECAS POR 2001 S23 

510 Lara Leal GRECAS POR 2003 Jun

858 Francisca Fernandes CCSJM POR 2002 Jun

      1 0,70  144 Mariana Gomes AFIS POR 2003 Jun

      1 0,96  716 Beatriz Santos SCBM POR 2002 Jun

      1 1,15  520 Mariana Conde GRECAS POR 1997 Sen

6  Inscrições
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 7,04 18-07-2020 Vagos61 Tomás Ferreira ACRDE POR 2000 Juv 

       3,73  28 Micael Alves ACDI POR 2004 Juv

       4,01  15 Rodrigo Maques ACDI POR 2004 Juv

       5,57  18 Leandro Santos ACDI POR 1998 Sen

       5,90  157 Frederico Silva. AFIS POR 2001 S23

       6,10  925 Tiago Santos. GRECAS POR 2000 S23

       6,68  146 Pedro Pires AFIS POR 2003 Jun

       7,09  517 Diogo Oliveira GRECAS POR 2001 S23

       7,16  492 Hugo Duarte GRECAS POR 1999 Sen

9  Inscrições
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279 Ruth Lima CCSJM POR 2007 Ini 

728 Inês Fernandes SCE POR 2007 Ini

741 Maria Luis Silva SCE POR 2007 Ini

773 Lara Santos SCE POR 2006 Ini

1011 Bruna Flores GRECAS POR 2006 Ini

       1,28  746 Sara Rocha SCE POR 2006 Ini

6  Inscrições
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258 Simão Gonçalves CAOB-A POR 2009 Inf 

262 Marcelo Correia CAOB-A POR 2009 Inf

788 Rafael Fragoso SCE POR 2006 Ini

897 Simão Paulos GRECAS POR 2006 Ini

1080 Nuno Santos GRECAS POR 2006 Ini

5  Inscrições

18 de dezembro de 2020 Página 20 de 34



)

Torneio Delfim Eduardo

Associação de Atletismo de Aveiro

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

 

 

230 Maira Silva CAOB-A POR 2005 Juv 

240 Ingride Ferreira CAOB-A POR 2004 Juv

376 Maria Oliveira CSJSC POR 2001 S23

495 Susana Flores GRECAS POR 1981 V35

757 Isabel Aguiar SCE POR 1981 V35

    2  1 0,24  686 Neide Dias RDA POR 1987 Sen

    2  1 1,09  876 José  Costa CCSJM POR 2002 Jun

    2  1 7,00  901 Vera Lima GRECAS POR 1989 Sen

    2  1 8,22  256 Hanifa El Khatib CAOB-A POR 2004 Juv

    2  2 4,83  239 Beatriz Azevedo CAOB-A POR 2005 Juv

    2  2 5,00  523 Clarisse Cruz GRECAS POR 1978 V40

    2  2 8,00  982 Lara Costa ARAC POR 2004 Juv

    2  5 0,00  147 Mariana Gomes AFIS POR 2002 Jun

13  Inscrições
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2 André Santos ACDI POR 2002 Jun 

743 Carlos Ferreira SCE POR 1975 V45

995 Pedro Magalhães CSJSC POR 1995 Sen

    1  5 2,00  504 Tomás Silva GRECAS POR 1998 Sen

    1  5 4,09  900 Romeu Gomes CCSJM POR 1998 Sen

    1  5 5,09  503 João Ferreira GRECAS POR 1999 S23

    1  5 8,26  827 Pedro Mirassol GRECAS POR 1999 Sen

    2  0 3,49  717 Max Taranov SCBM POR 2003 Jun

    2  0 4,00  534 Pedro Nadais GRECAS POR 1998 Sen

    2  0 4,11  713 Tomás Bartolomeu SCBM POR 2004 Juv

    2  0 4,89  148 Eduardo Beça AFIS POR 2004 Juv

    2  0 5,00  160 Vítor Santos AFIS POR 1985 V35

    2  0 5,00  1022 Eduardo Estima RDA POR 2004 Juv

    2  0 5,00  1027 Romeu Estima RDA POR 2004 Juv

    2  0 5,43  247 Matheus Pinto CAOB-A POR 2005 Juv

    2  0 6,74  496 Martim Cordeiro GRECAS POR 2002 Jun

    2  0 7,00  679 Luís Martins RDA POR 1975 V45

    2  1 0,00  675 Lourenço Ferreira RDA POR 2003 Jun

    2  1 0,00  695 Hernâni Furtado RDA POR 1979 V40

    2  1 4,00  505 Pedro Marcelino GRECAS POR 1977 V40

    2  1 5,30  745 Marcio Dias SCE POR 2005 Juv

    2  1 7,00  690 Celso Moreira RDA POR 1980 V40

    2  1 7,66  1035 Daniel Ferreira RDA POR 2004 Juv

    2  1 9,74  707 Zé Mário Felgueiras SCBM POR 2004 Juv

    2  1 9,74  783 Rui Ferreira SCE POR 2004 Juv

    2  2 2,00  736 Tiago Rosas SCE POR 2001 S23

    2  3 3,50  734 Ricardo Pereira SCE POR 2000 S23

27  Inscrições
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11 Carlota Afonso ACDI POR 2012 Ben-A 

222 Mariana Ferreira CAOB-A POR 2009 Inf

300 Mariana Oliveira CCSJM POR 2010 Ben-B

730 Paula Duarte SCE POR 1976 V40

731 Leonor Fernandes SCE POR 2009 Inf

986 Luzia Massadas CAOB-A POR 2011 Ben-B

1003 Maria Tavares CSJSC POR 2010 Ben-B

1086 Joana Correia GRECAS POR 2010 Ben-B

       8,12  1009 Jennifer Gomes GRECAS POR 1995 Sen

       8,24  720 Alice Finisterra SCBM POR 2004 Juv

       8,49  516 Carolina Sarabando GRECAS POR 1997 Sen

       8,50  520 Mariana Conde GRECAS POR 1997 Sen

       8,53  712 Micaela Nascimento SCBM POR 2001 S23

       8,61  519 Tânia António GRECAS POR 1987 Sen

       8,63  836 Juliana Reis CCSJM POR 2005 Juv

       8,67  142 Beatriz Gama AFIS POR 2003 Jun

       8,79  930 Mariana Freire GRECAS POR 2004 Juv

       8,83  296 Rute Sousa CCSJM POR 1977 V40

       8,84  231 Luciana Santos CAOB-A POR 2005 Juv

       8,92  495 Susana Flores GRECAS POR 1981 V35

       9,18  506 Beatriz Costa GRECAS POR 2001 S23

       9,23  514 Carla Reis GRECAS POR 1977 V40

       9,41  710 Filipa Cancela SCBM POR 1983 V35

       9,63  865 Susana Nascimento GRECAS POR 1980 V40

       9,63  1010 Sofia Mirassol GRECAS POR 2008 Inf

       9,68  768 Eduarda Brandão SCE POR 2003 Jun

      1 0,11  755 Ana Miguel SCE POR 2010 Ben-B

      1 0,27  273 Raquel Raposo CCSJM POR 2011 Ben-B

      1 0,50  295 Margarida Vieira CCSJM POR 2010 Ben-B

      1 0,53  886 Beatriz Real GRECAS POR 2008 Inf

      1 0,61  299 Bia  Ferreira CCSJM POR 2009 Inf

      1 0,66  306 Clara Vieira CCSJM POR 2010 Ben-B

      1 0,82  766 Gabriela Fragoso SCE POR 2011 Ben-B

      1 1,76  7 Anna Shefner ACDI POR 2012 Ben-A

34  Inscrições
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3 Rodrigo Pascoal ACDI POR 2010 Ben-B 

5 André Pascoal ACDI POR 2013 Ben-A

15 Rodrigo Maques ACDI POR 2004 Juv

20 Gabriel Novo ACDI POR 2002 Jun

28 Micael Alves ACDI POR 2004 Juv

237 Tomás Belém CAOB-A POR 2012 Ben-A

243 Tomás Gonçalves CAOB-A POR 2012 Ben-A

258 Simão Gonçalves CAOB-A POR 2009 Inf

262 Marcelo Correia CAOB-A POR 2009 Inf

269 Mateus Lima CAOB-A POR 2012 Ben-A

270 Gabriel Lima CAOB-A POR 2012 Ben-A

646 João Ferreira NAC POR 1998 Sen

775 Ruben Coelho SCE POR 2008 Inf

778 Vitor Campos SCE POR 1976 V40

906 Joel Sequeira ACDI POR 2009 Inf

979 Gaspar Faria ACRVC POR 2010 Ben-B

980 Lucas Almeida ARAC POR 2009 Inf

1083 Santiago Maciel GRECAS POR 2009 Inf

       7,10  492 Hugo Duarte GRECAS POR 1999 Sen

       7,14  490 Bruno Lemos GRECAS POR 2000 S23

       7,20  146 Pedro Pires AFIS POR 2003 Jun

       7,20  517 Diogo Oliveira GRECAS POR 2001 S23

       7,20  701 Rui Diniz SCBM POR 2002 Jun

       7,40  925 Tiago Santos. GRECAS POR 2000 S23

       7,55  253 Leandro Correia CAOB-A POR 2003 Jun

       7,58  373 Gustavo Ribeiro CSJSC POR 2005 Juv

       7,60  157 Frederico Silva. AFIS POR 2001 S23

       7,62  501 Manuel Silva GRECAS BRA 2005 Juv

       7,62  827 Pedro Mirassol GRECAS POR 1999 Sen

       7,67  929 Celso Almeida GRECAS POR 1993 Sen

       7,68  580 André Silva LLFC POR 1999 S23

       7,78  500 Miguel Marta GRECAS POR 1998 Sen

       7,79  2 André Santos ACDI POR 2002 Jun

       7,80  1085 Brian Ferreira GRECAS POR 1993 Sen

       7,83  32 Eduardo Pata ACDI POR 2001 S23

       8,13  521 Ricardo Rocha GRECAS POR 1984 V35

       8,25  722 Jorge Santos SCBM POR 1966 V50
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       8,81  31 João Rei ACDI POR 2000 S23 

       9,50  141 Martim Gama AFIS POR 2008 Inf

      1 0,34  13 Filipe Shefner ACDI POR 2010 Ben-B

      1 0,56  8 Afonso Malta ACDI POR 2010 Ben-B

      1 0,72  6 Francisco Santos ACDI POR 2010 Ben-B

      1 2,10  1007 Hugo Galante GRECAS POR 2011 Ben-B

43  Inscrições
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7 Anna Shefner ACDI POR 2012 Ben-A 

11 Carlota Afonso ACDI POR 2012 Ben-A

273 Raquel Raposo CCSJM POR 2011 Ben-B

300 Mariana Oliveira CCSJM POR 2010 Ben-B

986 Luzia Massadas CAOB-A POR 2011 Ben-B

1003 Maria Tavares CSJSC POR 2010 Ben-B

1086 Joana Correia GRECAS POR 2010 Ben-B

    1  5 1,78  306 Clara Vieira CCSJM POR 2010 Ben-B

    1  5 1,96  755 Ana Miguel SCE POR 2010 Ben-B

    1  5 2,05  295 Margarida Vieira CCSJM POR 2010 Ben-B

10  Inscrições
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3 Rodrigo Pascoal ACDI POR 2010 Ben-B 

5 André Pascoal ACDI POR 2013 Ben-A

6 Francisco Santos ACDI POR 2010 Ben-B

8 Afonso Malta ACDI POR 2010 Ben-B

13 Filipe Shefner ACDI POR 2010 Ben-B

163 Lucas Neves ARAC POR 2010 Ben-B

178 Rubim Dias ATLB POR 2012 Ben-A

237 Tomás Belém CAOB-A POR 2012 Ben-A

243 Tomás Gonçalves CAOB-A POR 2012 Ben-A

269 Mateus Lima CAOB-A POR 2012 Ben-A

270 Gabriel Lima CAOB-A POR 2012 Ben-A

481 Gonçalo Freitas GJPB POR 2012 Ben-A

1007 Hugo Galante GRECAS POR 2011 Ben-B

13  Inscrições
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72 Joana Pinto ACRVC POR 2005 Juv 

614 Regina Gilvaz NAC POR 1973 V45

   1 0  3 9,11  724 Vânia Pinhal SCBM POR 2003 Jun

   1 0  5 7,00  920 Alexandra Saramago GRECAS POR 2003 Jun

   1 1  0 6,29  721 Carolina  Ribeiro SCBM POR 2003 Jun

   1 2  5 9,49  34 Marta Senos ACDI POR 1992 Sen

6  Inscrições
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Ordenação

 

 

371 Ruben Almeida CSJSC POR 1995 Sen 

437 Luis SIlva GDCG POR 1977 Sen

453 Avelino Freitas GDSPO POR 1974 V45

460 Alcindo Dias GDSPO POR 1973 V45

750 Rui André Santos SCE POR 2003 Jun

752 Tiago Oliveira SCE POR 1981 V35

789 Francelino Resende SCE POR 1969 V50

    8  2 9,00  692 João  Almeida RDA POR 1996 Sen

    8  3 8,00  682 Fábio Simões RDA POR 2002 Jun

    8  4 7,00  693 António Moreira RDA POR 1987 Sen

    8  5 2,00  1039 Adalberto Furtado RDA POR 1990 Sen

    9  1 5,00  414 Daniel Peixoto GDCC POR 1982 V35

    9  2 3,00  457 Rui Alves GDSPO POR 1995 Sen

    9  2 7,00  456 Manuel Belinha GDSPO POR 1977 V40

    9  3 1,00  870 Hugo Ramalho RDA POR 1978 V40

    9  5 0,00  732 Rui Santos SCE POR 1972 V45

    9  5 5,00  408 Jorge Cubal GDCC POR 1987 Sen

   1 0  0 5,00  74 Hugo Oliveira ACRVC POR 2002 Jun

   1 0  0 6,00  461 Bruno Couto GDSPO POR 1983 V35

   1 1  0 0,00  406 António Silva GDCC POR 1983 V35

   1 1  0 4,39  29 João Ramalho ACDI POR 2002 Jun

21  Inscrições
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Torneio Delfim Eduardo

Associação de Atletismo de Aveiro
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Listagem por Prova / Start List

250 Metros Planos F Serie(

Ordenação

 

 

162 Ema Oliveira ARAC POR 2006 Ini 

168 Maria Rocha ARAC POR 2007 Ini

228 Maria Monteiro CAOB-A POR 2007 Ini

234 Joana Ferreira CAOB-A POR 2007 Ini

279 Ruth Lima CCSJM POR 2007 Ini

633 Leonor Teixeira NAC POR 2006 Ini

728 Inês Fernandes SCE POR 2007 Ini

741 Maria Luis Silva SCE POR 2007 Ini

978 Rita Vieira ACDI POR 2007 Ini

1011 Bruna Flores GRECAS POR 2006 Ini

      3 6,12  251 Lara Pinto CAOB-A POR 2006 Ini

      3 6,35  242 Beatriz Branco CAOB-A POR 2006 Ini

      3 7,82  265 Maria Vieira CAOB-A POR 2006 Ini

      3 8,23  276 Lídia Ferreira CCSJM POR 2006 Ini

      3 9,19  746 Sara Rocha SCE POR 2006 Ini

      4 9,98  773 Lara Santos SCE POR 2006 Ini

16  Inscrições
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140 José Brandão AFIS POR 2007 Ini 

297 Alexandre Vieira CCSJM POR 2007 Ini

541 David Portas GRECAS POR 2006 Ini

897 Simão Paulos GRECAS POR 2006 Ini

938 Miguel Machado RDA POR 2006 Ini

1080 Nuno Santos GRECAS POR 2006 Ini

      3 1,84  501 Manuel Silva GRECAS BRA 2005 Juv

      3 2,54  261 Fanilson Costa CAOB-A POR 2006 Ini

      3 3,43  254 Tomás Ferreira CAOB-A POR 2007 Ini

      3 7,78  788 Rafael Fragoso SCE POR 2006 Ini

10  Inscrições
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753 João Freitas SCE POR 2006 Ini 

1  Inscrição
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68 Joana Costa ACRVC POR 2008 Inf 

234 Joana Ferreira CAOB-A POR 2007 Ini

259 Margarida Santos CAOB-A POR 2009 Inf

266 Francisca Henriques CAOB-A POR 2007 Ini

922 Débora Gonçalves CSJSC POR 2009 Inf

978 Rita Vieira ACDI POR 2007 Ini

2009 Carolina Cruz CAOB-A POR 2009 Inf

    3  1 7,00  162 Ema Oliveira ARAC POR 2006 Ini

    3  1 8,32  250 Mariana Oliveira CAOB-A POR 2006 Ini

    3  2 2,65  518 Beatriz Pequeno GRECAS POR 2006 Ini

    3  4 3,00  164 Lara Neves ARAC POR 2008 Inf

11  Inscrições
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73 Tiago Silva ACRVC POR 2008 Inf 

220 Pedro Freitas CAOB-A POR 2009 Inf

528 Alex Valente GRECAS POR 2006 Ini

653 Abdul Silva NAC POR 2008 Inf

718 Simão Jesus SCBM POR 2007 Ini

754 Diogo Barata SCE POR 2007 Ini

906 Joel Sequeira ACDI POR 2009 Inf

980 Lucas Almeida ARAC POR 2009 Inf

1001 Guilherme Tavares CSJSC POR 2006 Ini

1029 Rui Simões RDA POR 2007 Ini

    3  0 2,20  1069 Daniel Cruz CDFE POR 2006 Ini

    3  0 6,10  229 Duarte Vilas Boas CAOB-A POR 2007 Ini

    3  1 9,45  227 José Azevedo CAOB-A POR 2007 Ini

    3  2 5,00  933 António Rocha GRECAS POR 2008 Inf

14  Inscrições
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